

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 4.3.2019

## 1. Účastníci smlouvy

**Objednatel:** **Obec Halenkov**  
sídlem: Halenkov 655, 756 03 Halenkov  
jejím jménem jedná: Ing. Radek Chromčák, starosta obce  
IČ: 00303763

**Zhotovitel:** **TESP Contract s.r.o.**  
sídlem: Svárov 338, 755 01 Vsetín  
jejím jménem jedná: Miroslav Šulák, jednatel společnosti  
IČ: 268 506 48  
DIČ: CZ 268 506 48

Účastníci smlouvy uzavřeli tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 4.3.2019 na zhotovení díla pod názvem „Rekonstrukce kuchyně, sociálních zařízení a přílehlých prostor v Lidovém domě Halenkov“.

## 2. Cena díla dle článku IV. odst. 1 smlouvy se mění a doplňuje takto:

Cena díla jehož předmětem je provedení výše uvedeného díla byla navýšena a dohodnuta na základě přiloženého nabídkového rozpočtu vyhotoveného zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem.

### Rekapitulace:

	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Cena celkem</b>
Cena díla dle SoD	1 250 999 ,- Kč	262 710 ,- Kč	1 513 709 ,- Kč
Dodatek č.1	519 649 ,- Kč	109 127 ,- Kč	628 776 ,- Kč
Celková cena díla	1 770 648 ,- Kč	371 837 ,- Kč	2 142 485 ,- Kč

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají platné.

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 4.3.2019 nabývá účinnosti dnem 15.4.2019.

V Halenkově, dne 15.4.2019



Objednatel  
Obec Halenkov  
Ing. Radek Chromčák, starosta obce

Ve Vsetíně, dne 15.4.2019



**TESP Contract s.r.o.**  
Svárov 338, 755 01 Vsetín  
Provozovna Ohrada 791, Vsetín  
IČ: 26850648 DIČ: CZ26850648  
Tel.: 571 420 112

Zhotovitel  
TESP Contract s.r.o.  
Miroslav Šulák, jednatel společnosti



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 321,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			65 400,36	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			123,44	
64	Výplně otvorů	HSV			8 344,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 020,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 679,70	
97	Prorážení otvorů	HSV			8 200,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 580,75	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 638,43	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			255 142,15	
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			85 899,55	
781	Obklady keramické	PSV			440,32	
783	Nátěry	PSV			7 329,93	
784	Malby	PSV			24 879,36	
776	Podlahy povlakové	PSV			340,43	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 310,01	
Cena celkem					519 649,43	

## Položkový rozpočet

S:	19001	Objekt č.p. 385 a 693 Halenkov
O:	1	Rekonstrukce kuchyně a sociálního zařízení v 1.NP
R:	5	Restaurace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 826,10</b>
1	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	65,33000	50,00	3 266,50
2	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	27,98000	20,00	559,60
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>98 438,29</b>
3	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	65,33000	46,00	3 005,18
4	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	27,98000	126,00	3 525,48
5	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	27,98000	92,00	2 574,16
6	771575111R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm	m2	65,33000	605,00	39 524,65
7	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	27,98000	50,00	1 399,00
8	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	65,33000	26,00	1 698,58
9	59782030R	Dlaždice 45x45 cm	m2	78,28441	523,00	40 942,75
10	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	930,40150	6,20	5 768,49
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>32 873,40</b>
11	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm	m2	65,33000	500,00	32 665,00
12	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	224,08190	0,93	208,40
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>440,32</b>
13	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	4,49000	46,00	206,54
14	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	4,49000	500,00	2 245,00
15	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	4,49000	32,00	143,68
16	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	4,49000	49,00	220,01
S.O.D.	597813701R	Obkládačka 25x33 bílá lesk	m2	-192,01739	300,00	-57 605,22
VCP	597813701R	Obkládačka DLE VÝBĚRU	m2	192,01739	279,00	53 572,85
17	597813701R	Obkládačka 25x33 bílá lesk	m2	4,93900	300,00	1 481,70
18	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	50,94370	3,45	175,76
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 831,74</b>
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,31779	250,00	329,45
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,44909	20,00	368,98
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,31779	300,00	395,34
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,27117	40,00	210,85
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	ť	1,31779	400,00	527,12

## VCP WC AJ.

## Položkový rozpočet

S:	19001	Objekt č.p. 385 a 693 Halenkov
O:	1	Rekonstrukce kuchyně a sociálního zařízení v 1.NP
R:	4	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 46 051,80</b>						
1	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	182,87370	55,00	10 058,05
2	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	4,10000	91,60	375,56
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	39,74000	160,00	6 358,40
4	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	182,87370	160,00	29 259,79
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 123,44</b>						
5	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,03240	3 810,00	123,44
<b>Díl: 64 Výplně otvorů 8 344,00</b>						
6	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm	kus	2,00000	1 928,00	3 856,00
7	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	1,00000	1 978,00	1 978,00
8	642944221RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 145x197x11 cm	kus	1,00000	2 510,00	2 510,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 355,30</b>						
9	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x opláště.12,5 mm	m2	3,18000	106,50	338,67
9a	RI	Dodávka a montáž nerezového rámečku 45x45	ks	2,00000	4 800,00	9 600,00
10	965043321RT1	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,03240	4 815,00	156,01
11	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,13700	350,00	1 447,95
12	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,85650	284,50	812,67
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot 631,73</b>						
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,80494	350,00	631,73
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské 29 367,43</b>						
14	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 2kř.do 1,45 m	kus	2,00000	1 009,00	2 018,00
15	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	353,00	706,00
16	766695232R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	150,00	300,00
17	54914591R	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	2,00000	350,00	700,00
18	61162101R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 60x197 cm	kus	-7,00000	1 100,00	-7 700,00
19	61162103R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 80x197 cm	kus	-3,00000	1 100,00	-3 300,00
20	61162104R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 90x197 cm	kus	-2,00000	1 100,00	-2 200,00
21	611621292R	Dveře vnitřní fóliované 3/4 sklo 1kř. 80x197 cm	kus	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
22	611621295R	Dveře vnitřní fóliované 3/4 sklo 2kř. 145x197 cm	kus	-2,00000	5 100,00	-10 200,00

## VCP WC AJ.

23	61165001R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm	kus	7,00000	2 100,00	14 700,00
24	61165003R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	3,00000	2 100,00	6 300,00
25	61165004R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
26	61165006R	Dveře vnitřní laminované plné 2kř. 125x197 cm	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00
27	61165026R	Dveře vnitřní laminované sklo 3/4 2kř. 145x197 cm	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00
28	61165026R	Dveře vnitřní laminované sklo 3/4 2kř. 145x197 cm	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
29	61187188R	Prah dubový délka 125 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	212,00	212,00
30	61187195R	Prah dubový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	229,00	229,00
31	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	288,03000	1,05	302,43
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>7 329,93</b>
32	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	4,70000	199,00	935,30
33	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů 1x + 1x email	m2	24,15000	193,50	4 673,03
34	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm 1x + 1x email	m	32,00000	53,80	1 721,60
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>840,32</b>
35	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,60454	250,00	151,14
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,46360	20,00	169,27
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,60454	300,00	181,36
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,41817	40,00	96,73
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,60454	400,00	241,82

## VZDUCHOTECHNIKA AJ.

**Položkový rozpočet**

S:	19001	Objekt č.p. 385 a 693 Halenkov
O:	1	Rekonstrukce kuchyně a sociálního zařízení v 1.NP
R:	6	Vícepráce č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>3 321,00</b>
1	310237261RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	935,00	1 870,00
2	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00000	193,50	1 161,00
3	340237212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,25m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	290,00	290,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>5 562,82</b>
4	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou štukovovou omítkou	kus	18,00000	219,50	3 951,00
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	14,74000	54,40	801,86
6	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,73700	1 099,00	809,96
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>1 020,00</b>
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,00000	102,00	1 020,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>938,05</b>
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,84968	1 104,00	938,05

# JÍDELNA DLAŽBA

## Položkový rozpočet

S:	19001	Objekt č.p. 385 a 693 Halenkov
O:	1	Rekonstrukce kuchyně a sociálního zařízení v 1.NP
R:	7	Vícepráce č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl: 6</b>	<b>Úpravy povrchu</b>					<b>4 632,00</b>
1	602021102R00	Postřik stěn cem. Baumit Sanova 100% krytí, ručně	m2	6,00000	127,50	765,00
2	602021116R00	Omítka jádrová lehčená Baumit Sanova L, ručně	m2	6,00000	527,00	3 162,00
3	602021151RT1	Štuk stěn sanační Baumit Sanova, ručně tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér	m2	6,00000	117,50	705,00
<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>2 203,57</b>
4	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří, soklíků apod. s použitím suché maltové směsi	m	26,39000	83,50	2 203,57
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>2 498,30</b>
5	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	39,85000	50,00	1 992,50
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	6,00000	84,30	505,80
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>72,92</b>
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,20519	355,40	72,92
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>156 703,86</b>
8	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	105,38000	46,00	4 847,48
9	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	26,39000	126,00	3 325,14
10	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	26,39000	92,00	2 427,88
11	771575111R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm	m2	105,38000	605,00	63 754,90
12	771577831R00	Podlahový profil dilatační	m	17,20000	304,00	5 228,80
13	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	26,39000	50,00	1 319,50
14	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	105,38000	26,00	2 739,88
15	59782030R	Dlaždice 45x45 cm	m2	122,15264	523,00	63 885,83
16	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 479,75000	6,20	9 174,45
<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					<b>340,43</b>
17	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt	m	26,39000	12,90	340,43
<b>Díl: 777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>					<b>53 026,15</b>
18	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm	m2	105,38000	500,00	52 690,00
19	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	361,45340	0,93	336,15
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>1 637,95</b>
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,17838	250,00	294,60
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,49732	20,00	329,95
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,17838	300,00	353,51
23	979082121R00	Příplatek k vnitř. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,71352	40,00	188,54
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,17838	400,00	471,35



# JÍDELNA MALBA

## Položkový rozpočet

S:	19001	Objekt č.p. 385 a 693 Halenkov
O:	1	Rekonstrukce kuchyně a sociálního zařízení v 1.NP
R:	6	Vícepráce č. 5

P.č.	Číslo položk	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>6 950,17</b>
4	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	4,00200	55,00	220,11
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	14,74000	54,40	801,86
6	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	4,00200	1 099,00	4 398,20
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	102,00	1 530,00
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>8 200,00</b>
5	971042461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, plochy do 4m2, tl.zdi 200mm	ks	3,00000	1 600,00	4 800,00
5	971042461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, plochy do 4m2, tl.zdi 500mm	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
5	971042465R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, kruhového otvoru prům.200, tl.zdi 200mm	ks	1,00000	1 600,00	1 600,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>938,05</b>
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,84968	1 104,00	938,05
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>4 271,00</b>
14	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8m	kus	1,00000	618,00	618,00
15	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	353,00	353,00
16	766695232R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	150,00	150,00
17	54914591R	Kliky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr	kus	1,00000	350,00	350,00
18	61162101R	Dveře vnitřní fóliované ¼ sklo , 1kř. 90X197 cm	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>24 879,36</b>
4	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m	m2	133,76000	40,00	5 350,40
5	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m	133,76000	25,00	3 344,00
6	784195212R00	Malba Primalex Plus , bílá, bez penetrace, 2x	m2	133,76000	50,00	6 688,00
7	784498911R00	Odizolování syntetickou barvou	m2	133,76000	71,00	9 496,96